

Hemedic ApS

Byskellet 9, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 70 84 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Henrik Lasthein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hemedic ApS Byskellet 9 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 70 84 92
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Henrik Lasthein
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Køla Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af sælge produkter til hospitaler samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 752.869 kr. mod 652.664 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.856 kr. mod 108.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	752.869	652.664
1 Personaleomkostninger	-526.756	-493.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.667	0
Driftsresultat	207.446	158.692
Andre finansielle indtægter	7.150	8.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.025	-18.316
Resultat før skat	194.571	148.931
3 Skat af årets resultat	-48.715	-40.832
Årets resultat	145.856	108.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.856	108.099
Disponeret i alt	145.856	108.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	141.333	0
Anlægsaktiver i alt	141.333	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.083	127.783
Varebeholdninger i alt	117.083	127.783
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.099	34.181
Periodeafgrænsningsposter	2.640	0
Tilgodehavender i alt	87.739	34.181
Likvide beholdninger	1.024.242	883.745
Omsætningsaktiver i alt	1.229.064	1.045.709
Aktiver i alt	1.370.397	1.045.709

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	664.041	518.185
Egenkapital i alt	714.041	568.185
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.693	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.693	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.988	97
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.772	24.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.446	260.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.022	40.832
Anden gæld	277.435	152.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	651.663	477.524
Gældsforpligtelser i alt	651.663	477.524
Passiver i alt	1.370.397	1.045.709

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	410.086	460.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.099	108.099
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	518.185	568.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.856	145.856
	50.000	664.041	714.041

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.448	488.573
Andre omkostninger til social sikring	6.308	5.399
	526.756	493.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	5.959	0
Renter, tilknyttede virksomheder	10.614	10.000
Valutakursdifferencer	3.452	8.316
	20.025	18.316
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag til holdingselskab	44.022	40.832
Årets regulering af udskudt skat	4.693	0
	48.715	40.832

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køla Holding ApS, CVR-nr. 25 38 24 04, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.